敬送：

通識教育中心　通報

主旨：檢送104學年度第2學期「各系所開授通識教育課程統計表」乙份，請查收。

說明：

1、 敬請各單位協對核對「104學年度第2學期各系所開授通識教育課程統計表」資料，若貴單位統計數有誤，請直接於紙本修正，謝謝。

2、 本表經核對後，敬請單位主管核章後，配合於105年3月11日（五）下班前擲回本中心，謝謝合作。

此致

  　各系所

通識教育中心　敬啟

105年03月04日
	104-2各系所開授通識教育課程統計表

105.03.15

	系所別
	開班數
	學分數
	時數
	備註

	00-1通識
	6
	13
	13

	00-1通識-兼
	21
	41
	43

	00-1通識-中文
	12
	24
	24

	00-1通識-中文(兼)
	7
	14
	14

	00-1通識-英文
	14
	28
	28

	00-1通識-英文(兼)
	8
	16
	16

	00-1通識-體育(兼)
	6
	6
	12

	00-1通識-體育
	6
	6
	12

	00-1通識(小計)
	80
	148
	162

	01-教育系(小計)
	2
	6
	6

	03-文休系(小計)
	7
	17
	17

	04-應數系
	5
	12
	12

	04-應數系-兼
	1
	2
	2

	04-應數系（小計）
	6
	14
	14

	05-體育系
	4
	8
	8

	05-體育系-體育課
	6
	6
	12

	05-體育系（小計）
	10
	14
	20

	06-幼教系(小計)
	2
	4
	4

	07-美術系(小計)
	1
	2
	2

	08-特教系(小計)
	1
	2
	2

	09-音樂系(小計)
	2
	4
	4

	10-應科系(小計)
	4
	9
	9

	11-資工系(小計)
	1
	3
	3

	12-資管系
	5
	13
	13

	12-資管系-兼
	3
	6
	6

	12-資管系(小計)
	8
	19
	19

	13-英美系
	4
	8
	8

	13-英美系-英文
	13
	26
	26
	（含大二英文）

	13-英美系(小計)
	17
	34
	34

	14-華語系
	1
	2
	2

	14-華語系-中文課
	1
	2
	2

	14-華語系(小計)
	2
	4
	4

	15-心動系
	5
	10
	10

	15-心動系-體育課
	3
	3
	6

	15-心動系(小計)
	8
	13
	16

	16-生科系(小計)
	4
	10
	10

	18-公事系(小計)
	7
	16
	16

	19-兒文所(小計)
	5
	14
	14

	20-競技-體育課(小計)
	2
	2
	4

	合計(不含體育、英文、中文)
	91
	202
	204

	總計(含體育、英文)
	169
	335
	360

承辦人員：

單位主管：

日    期：

承辦人員：通識教育中心行政事務組沈怡君（分機2201）